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MRSA-odling inför planerad kirurgi 

Revideringar i denna version 
Formulering av ansvar på mottagning. Ändring från Område 2 till 

Område 5. 

 

Syfte 
Patient som kallas via väntelistan för operation måste uppmärksammas 

på eventuell MRSA-misstanke. Rutinen avser att förtydliga vem som ska 

fråga patienten om eventuell utlandsvård eller kännedom om MRSA, och 

när detta ska ske. 

 

Arbetsbeskrivning 
Patient som kallas via väntelistan för operation måste uppmärksammas 

på eventuell MRSA-misstanke.  

Frågan om MRSA-odling måste aktualiseras vid följande stationer:  

1. Den kirurg som initierar patienten för operation.  

2. På respektive mottagning i samband med undersökning och beslut 

om operation.  

• Operationskoordinator i samband med uppsättande på väntelistan 

för operation.  

• Kirurg och sjuksköterska i samband med preoperativ mottagning.  

• Vårdavdelningens personal i samband med inläggningen.  

 

Ansvar 
Verksamhetschef, Verksamhetsområde Kirurgi Östra, Område 5 , 

Sahlgrenska Universitetssjukhuset ansvarar för att de rutiner och 

riktlinjer som verksamheten kräver finns tillgängliga och följer gällande 
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författningar/lagar. Samtlig personal på Verksamhetsområde Kirurgi 

Östra, Område 5, Sahlgrenska Universitetssjukhuset ska delges direktivet 

via verksamhetschef, vårdenhetschef och enhetschef. 

 

Uppföljning, utvärdering och revision 
Enhetschef, Öppenvård Kirurgi Östra, Verksamhetsområde Kirurgi 

Östra, Område 5, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, ansvarar för att 

detta dokument uppdateras. Medvetet avsteg från rutinen dokumenteras i 

Melior om rutinen är kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från 

rutinen rapporteras i MedControl PRO. 

 

Relaterad information 
Hänvisning till Vårdhygien på Sahlgrenska Universitetssjukhusets 

intranätet: Gå vidare till PM-direktiv och därefter MRSA. 

 

Dokumentation 
Styrande dokument arkiveras i Sharepoint. Redovisande dokument ska 

hanteras enligt sjukhusets gällande rutiner för arkivering av allmänna 

handlingar.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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